令和２年３月吉日

保護者・地域の皆様

金山町立横田小学校長 児山 秀典

令和元年度末教職員人事異動のお知らせ

春の日差しが優しく肌に感じられる時節となりましたが，皆さまにおかれまして

は ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日ごろより本校の教育活動

に対し，ご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

さて，令和元年度末の人事異動により，下記職員の退職・転出，転入があります

のでお知らせいたします。

記

【退職】

養護教諭 渡邊 明美 定年退職

調理員 中丸 マリ子

【転出職員】

校 長 児山 秀典 本宮市立岩根小学校へ

教 諭 横田 恵一 昭和村立昭和小学校へ

教 諭 飯塚 かすみ 泉崎村立泉崎第一小学校へ

講 師 佐々木 悦子 金山町立金山小学校へ

【転入職員】

校 長 河野 公寿 福島県教育センターより（昇任）

教 諭 菅家 敦子 石川町立石川小学校より

養護助教諭 平山 夏帆 新採用

講 師 横田 孝則 新採用

用務員 武満 みえ 奥会津金山大自然

【校内異動】

用務員 → 調理員 佐藤 恵子

退職・転出職員に対しましては，横田小学校在職中，公私共に大変お世話

になりました。心より感謝申し上げます。４月１日より横田小学校に赴任し

ます転入職員につきましても，前教職員同様によろしくお願い申し上げます。

（事務担当：金山町立横田小学校 教頭 讃岐 吉隆 電話 ５６－４８００）